Regnskap NM Senior Bordtennis 2017

Post Inntekter Utgifter
Sponsor inntekter 132050
Startkontigenter 49360
Salg i kiosk 35092
Innkjgp til kiosk 26008
Dommere 22582
Div. kostnader 6290
Premier 11441
Design og profilering 27190
Transport 5980
Kjgp av nytt utstyr 10000
216502 109491
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Kontoutdrag

Regnskap: Hardanger Btk 2017
Beskrivelse: Arsregnskap

Dato: 15.12.2017

Periode: 01.01.2017 til 31.12.2017

20.02.2017 42 2  Startkontigent 0 0,00 180,00 -69.430,00
22.02.2017 43 2  Startkontigent 0 0,00 2.560,00 -71.990,00
22.02.2017 44 2  Tilskudd 0 0,00 15.000,00 -86.990,00
24.02.2017 46 2  Sponsor 0 0,00 1.000,00 -87.990,00
27.02.2017 47 2  Sponsor 0 0,00 500,00 -88.490,00
28.02.2017 60 2  Startkontigent, BHIL 0 0,00 180,00 -88.670,00
28.02.2017 61 2  Startkontigent, Vikasen 0 0,00 270,00 -88.940,00
28.02.2017 62 2  Startkontigent, Lia 0 0,00 270,00 -89.210,00
28.02.2017 63 2  Startkontigent, Fornebu 0 0,00 2.470,00 -91.680,00
01.03.2017 66 2  Startkontigent, Harestua 0 0,00 360,00 -92.040,00
01.03.2017 67 2  Startkontigent, Skjoldar 0 0,00 1.480,00 -93.520,00
01.03.2017 68 2  Startkontigent, Heros 0 0,00 1.840,00 -95.360,00
01.03.2017 69 2  Sponsor, NLBTH 0 0,00 2.000,00 -87.360,00
06.03.2017 77 2  Salgikiosk, kontant 0 0,00 15.456,00 -112.816,00
10.03.2017 80 2 Kiosksalg, Vipps 0 0,00 17.893,47  -130.709,47
23.03.2017 88 3  SponsorRiss 0 0,00 4.800,00 -135.509,47
04.05.2017 109 2 NM Senior Kreditnota 0 0,00 1.250,00 -136.759,47
15.05.2017 112 2 Tilskudd til utgifter NM Senior 0 0,00 40.000,00 -176.759,47
23.05.2017 113 2  Delvis refusjon frukt 0 0,00 1.743,00 -178.502,47
12.06.2017 121 2 Sponsor 0 0,00 1.000,00  -179.502,47
15.06.2017 124 2  Sponsor 0 0,00 500,00 -180.002,47
16.06.2017 126 2 Sponsor 0 0,00 1.000,00  -181.002,47
19.06.2017 128 2  Sponsor 0 0,00 1.000,00 -182.002,47
22.06.2017 131 2  Sponsor 0 0,00 1.500,00  -183.502,47
22.06.2017 132 2  Sponsor 0 0,00 2.000,00 -185.502,47
23.06.2017 133 2 Sponsor 0 0,00 1.000,00 -186.502,47
26.06.2017 135 2  Sponsor 0 0,00 500,00 -187.002,47
06.07.2017 139 2  Sponsor NM 0 0,00 25.000,00 -212.002,47
20.07.2017 151 2  Sponsor 0 0,00 1.500,00 -213.502,47
21.07.2017 152 2  Sponsor 0 0,00 2.000,00 -215.502,47
08.08.2017 155 2  Sponsor 0 0,00 1.000,00 -216.502,47
Sum 0,00 216.502,47

Sum transaksjoner -216.502,47
Sluttsaldo pr. 31.12.17 -216.502,47




3041 NM Senior, Inntekter

Startsaldo 01.01.17 0,00
Dato Bilagnr. LinjeNr Tekst MVA il Fra Saldo
06.01.2017 6 2 Sponsor 0 0,00 25.000,00 -25.000,00
24.01.2017 12 2  Startkontigent 0 0,00 1.020,00 -26.020,00
30.01.2017 t4 2  Startkontigent 0 0,00 1.200,00 -27.220,00
30.01.2017 156 2  Startkontigent 0 0,00 4.130,00 -31.350,00
31.01.2017 16 2  Startkontigent 0 0,00 2.050,00 -33.400,00
01.02.2017 18 2  Startkontigent 0 0,00 270,00 -33.670,00
01.02.2017 19 2  Startkontigent 0 0,00 630,00 -34.300,00
02.02.2017 20 2 Startkontigent 0 0,00 14.150,00 -48.450,00
02.02.2017 21 2 Startkontigent 0 0,00 1.480,00 -49.930,00
03.02.2017 22 2  Startkontigent 0 0,00 270,00 -50.200,00
03.02.2017 23 2  Startkontigent 0 0,00 540,00 -50.740,00
03.02.2017 24 2 Startkontigent 0 0,00 720,00 -51.460,00
03.02.2017 25 2  Startkontigent, nr 2 0 0,00 1.200,00 -52.660,00
03.02.2017 26 2 Startkontigent 0 0,00 1.380,00 -54.040,00
03.02.2017 27 2  Startkontigent 0 0,00 1.930,00 -55.970,00
03.02.2017 28 2  Startkontigent 0 0,00 2.290,00 -58.260,00
03.02.2017 48 2  Startkontigent, Fokus Btk 0 0,00 3.490,00 -61.750,00
06.02.2017 29 2  Startkontigent nr 3! 0 0,00 1.200,00 -62.950,00
07.02.2017 30 2 Sponsor 0 0,00 1.000,00 -63.950,00
07.02.2017 31 2  Startkontigent 0 0,00 1.800,00 -65.750,00
16.02.2017 34 2 Sponsor 0 0,00 500,00 -66.250,00
156.02.2017 35 2  Sponsor 0 0,00 500,00 -66.750,00
17.02.2017 39 2 Sponsor 0 0,00 1.500,00 -68.250,00
20.02.2017 40 2  Sponsor 0 0,00 500,00 -68.750,00
20.02.2017 41 2  Sponsor 0 0,00 500,00 -69.250,00
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4U41 NN Denior, vigirer

Startsaldo 01.01.17 0,00
Dato Bilagnr. LinjeNr Tekst MVA Til Fra Saldo
13.02.2017 51 2  Innkjgp kiosk 0 116,12 0,00 116,12
14.02.2017 52 2  Innkjgp til kiosk 0 1.013,87 0,00 1.129,99
22.02.2017 45 2  Premier 0 10.713,00 0,00 11.842,99
28.02.2017 64 2  Vekslepenger 0 1.000,00 0,00 12.842,99
03.03.2017 71 2 Rygg hummer 0 1.849,00 0,00 14.691,99
03.03.2017 72 2  Blekk printer 0 895,00 0,00 15.586,99
03.03.2017 73 2  NM Senior Mat torsdag 0 797,00 0,00 16.383,99
03.03.2017 74 2  Premier? 0 728,00 0,00 17.111,99
03.03.2017 75 2  Pizzafredag 0 597,00 0,00 17.708,99
03.03.2017 76 2  innkjgp Kiosk 0 74,51 0,00 17.783,50
15.03.2017 81 2 Overdommer honorar inkl overnatting 0 7.282,00 0,00 25.065,50
15.03.2017 82 2  NMT-shirt 0 4.550,00 0,00 29.615,50
15.03.2017 83 2  NM Senior T-shirts 0 3.094,00 0,00 32.709,50
15.03.2017 84 2  Honorar Overdommer 0 5.788,00 0,00 38.497,50
15.03.2017 85 2  Refusjon av utlegg 0 737,60 0,00 39.235,10
22.03.2017 86 2 Dommerhonorar 0 2.827,00 0,00 42.062,10
23.03.2017 88 2  Grafisk arbeid + sponsor 0 15.150,00 0,00 57.212,10
23.03.2017 89 2  Overnatting Tone Holm 0 3.485,00 0,00 60.697,10
23.03.2017 91 2  Overdommer honorar 0 1.200,00 0,00 61.897,10
23.03.2017 93 2  Refusjon av utlegg 0 1.415,20 0,00 63.312,30
23.03.2017 95 2  Varebil NM Senior 0 5.980,00 0,00 69.292,30
06.04.2017 97 2  Rema 1000 innkjgp kiosk 0 23.805,70 0,00 93.098,00
10.05.2017 110 2  Annonse, NM Senior 0 3.075,00 0,00 96.173,00
12.05.2017 111 2  Resultatservice 0 1.321,34 0,00 97.494,34
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Dato: 15.12.2017

Kontoutdrag

Regnskap: Hardanger Btk 2017
Beskrivelse: Arsregnskap

Periode: 01.01.2017 til 31.12.2017
23.05.2017 114 2 Litther 0 10.000,00 0,00 107.494,34
23.05.2017 116 2  Dommer NM Senior 0 1.000,00 0,00 108.494,34
23.05.2017 117 2  Dommer NM Senior 0 1.000,00 0,00 109.494,34
Sum 109.494,34 0,00

Sum transaksjoner 109.494,34

Sluttsaldo pr. 31.12.17 109.494,34



